Tên: Công ty Cổ phần Thủy điện A Vương

Trụ sở: Thị Trấn Thạnh Mỹ - Nam Giang – Quảng Nam

MSDN: 4000478435

 1

TỔNG CÔNG TY PHÁT ĐIÊṆ 2

CÔNG TY CỔ PHẦN THUỶ

ĐIÊṆ A VƯƠNG
________________

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
                     __________________________________

Số:       /TB-HĐQT Quảng Nam, ngày        tháng      năm 2022

THÔNG BÁO

V/v Thay đổi địa điểm họp ĐHĐCĐ thường niên

Công ty Cổ phần Thủy điện A Vương năm 2022

Căn cứ thông báo mời họp ĐHĐCĐ thường niên số 598/TB-TĐAV ngày

20/04/2022;

Căn cứ tình hình thực tế của Công ty Cổ phần Thủy điện A Vương.

Hội đồng quản trị Công ty cổ phần Thủy điện A Vương trân trọng thông

báo thay đổi địa điểm tổ chức ĐHĐCĐ thường niên năm 2022 cụ thể như sau:

1. Địa điểm tổ chức đã thông báo đến các Cổ đông: Tại Hội

trường Sông Hàn, tầng 2, tòa nhà EVNGENCO2, số 143 Xô Viết Nghệ

Tĩnh, phường Khuê Trung, quận Cẩm Lệ, thành phố Đà Nẵng.

2. Địa điểm tổ chức thay đổi: Hội trường tầng 3 khách sạn MINH

TOÀN OCEAN, 224 Võ Nguyên Giáp, Phước Mỹ, Sơn Trà, TP. Đà

Nẵng.

3. Lý do: Nhằm đảm bảo cơ sở vật chất và điều kiện thuận lợi cho

các Cổ đông tham dự Đại hội.

 Công ty trân trọng kính mời Quý Cổ đông tham dự ĐHĐCĐ thường

niên cụ thể như sau:

- Thời gian: Bắt đầu từ 8h30 ngày 13 tháng 5 năm 2022 (Thứ sáu).

- Địa điểm: Hội trường tầng 3 khách sạn MINH TOÀN OCEAN, 224

Võ Nguyên Giáp, Phước Mỹ, Sơn Trà, TP. Đà Nẵng.

 Các nội dung khác không thay đổi.

Trân trọng./.

Nơi nhận:

- Cổ đông Công ty;

- Công bố thông tin;

- HĐQT, BKS;

- Ban TGĐ;

- Đăng tải Website;

- Lưu: VT, TKCT.A

TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

CHỦ TỊCH

Ngô Việt Hưng

		NGO DINH TAN
	2022-05-10T09:50:49+0700
	HA NOI
	Ky so

		NGO VIET HUNG
	2022-05-10T10:19:56+0700
	HA NOI
	Ky so

		DANG THI HONG VAN
	2022-05-10T10:28:40+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi

		DANG THI HONG VAN
	2022-05-10T10:28:45+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi

		DANG THI HONG VAN
	2022-05-10T10:28:46+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi

		2022-05-10T14:55:44+0700
	Công Ty CP Thuỷ Điện A Vương
	I am the author of this document